｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：勞動發能字第1120504777B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (67118_A17000000J_1123600793B_doc4_Attach1.pdf、67118_A17000000J
_1123600793B_doc4_Attach2.pdf)

「技術士技能檢定民俗調理業腳底按摩職類申請檢定資

格」，業經本部於中華民國112年4月19日以勞動發能字第
1120504777號令訂定發布，茲檢送發布令1份，請查照並
轉知所屬。

正本：衛生福利部、大仁科技大學、大台南推拿與民俗調理服務職業工會、大高雄足

部反射療法從業人員職業工會、大葉大學、中國傳統民俗調理協會、中華民國

民俗調理教育發展協會、中華民國按摩協會、中華民國腳底按摩職業工會聯合

會、中華民國腳底按摩協會、中華醫事科技大學、仁德醫護管理專科學校、太

極堂傳統療法研究中心、台北市足部反射療法從業人員職業工會、台南市足部

反射療法從業人員職業工會、台灣民俗調理產業工會、台灣吳神父健康法研究

會、台灣足健按摩產業工會、台灣足體養身協會、台灣國際若石健康研究會、

正修學校財團法人正修科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、宜蘭

縣總工會附設職業訓練中心、社團法人中華足部反射區健康法協會、社團法人

台灣吳神父健康法研究會、社團法人民俗調理業從業技能發展協會、社團法人

吳若石神父全人發展協會、屏東縣推拿與民俗傳統法服務業、屏東縣傳統整復

員職業工會、美和學校財團法人美和科技大學、致理學校財團法人致理科技大

學、苗栗縣腳底按摩職業工會、桃園市腳底按摩調理人員職業工會、高雄市按

摩工會、高雄市腳底按摩工會、國立屏東大學、國立臺北護理健康大學、崇仁

醫護管理專科學校、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、華廈訓評職能發展創新

產業有限公司附設職訓練中心、奧古琪汀傳統整復推拿實業社、新北市私立莊

敬高級工業家事職業學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、彰化縣腳底按摩

職業工會、臺中市腳底按摩職業工會、臺中直轄市傳統整復員職業工會、臺北

市接骨服務職業工會、臺北市腳底按摩業職業工會、鄧老師腳底按摩全身指壓

養生館、嶺東科技大學、大台中腳底按摩調理人員職業工會

副本：勞動部勞動力發展署技能檢定中心

地址：242030 新北市新莊區中平路439號南棟4樓
承辦人：楊秉軒
電話：(02)8995-6131
電子信箱：ywyang@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年4月19日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章

2023/04/19
08:50:03

第1頁，共1頁

研究發展處 112/04/19

1120005398